马市镇溪丰村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇溪丰村委会 16 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 5日至 2024年 4

月 23日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 5 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 张发标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村蛤蟆石组

440222002003JC10

001F00010001
97.58 211.85 住宅

2 肖开优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村横坑组

440222002003JC10

137F00010001
99.55 203.39 住宅

3 易家全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村横坑组

440222002003JC10

126F00010001
54.59 111.59 住宅

4 钟良妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村横坑组

440222002003JC10

128F00010001
77.05 155.23 住宅

5 何才安
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村锡塘组

440222002003JC10
029F00010001

31.09 31.09 住宅

6 何世兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村锡塘组

440222002003JC10
031F00010001

123.02 123.02 住宅

7 叶呈亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
052F00010001

129.08 268.76 住宅

8 叶加军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
038F00010001

96.57 96.57 住宅

9 叶家海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
038F00010001

96.57 96.57 住宅

10 叶家山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
053F00010001

101.85 215.21 住宅

11 叶家雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
053F00010001

101.85 215.21 住宅

12 叶建华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10
052F00010001

129.08 268.76 住宅

13 叶勤东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10

051F00010001
135.53 277.9 住宅

14 叶勤法
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村叶屋组

440222002003JC10

051F00010001
135.53 277.9 住宅

15 袁锦华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10

058F00010001
87.4 87.4 住宅

16 钟广林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10

081F00010001
140.39 280.78 住宅

17 钟俊平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10

071F00010001
102.44 102.44 住宅

18 钟俊伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10
071F00010001

102.44 102.44 住宅

19 钟良军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10
085F00010001

108.67 399.6 住宅

20 钟良明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10
062F00010001

120.55 120.55 住宅

21 钟良顺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10
062F00010001

120.55 120.55 住宅

22 钟良司
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村钟屋组

440222002003JC10
062F00010001

120.55 120.55 住宅

23 刘新茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村竹山下组

440222002003JC10
156F00010001

140.22 140.22 住宅

24 刘新田
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇溪丰村竹山下组

440222002003JC10
156F00010001

140.22 140.22 住宅

第 1 页，共 1 页